

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Construction of Road from Chakanel pynacha Road to Bhikhonpur with five year maintenance road under mmbsy.					
Agency:- Villengang ditya Singh. Rekabganj Tekari					
Not Date of Agreement					
23/SBD/mmbsy/GRN/2019-20					
Date of work order.					
03.8.2019					
Date of Completion of work.					
02.5.2020					
Date of measurement.					
2.11.20, 17.11.20, 8.12.20					
30.1.21,					
work done.					
① Construction of benchmark and reference pillar - do - do - R/I					
333300m					
① Construction of reference & working Benchmark -					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① 200 m stone -					
= 1.0 nos					
⑦ Placed fixing retro reflectorised					
conformable sign boards -					
⑧ 600 mm equilateral triangle.					
= 2.0 nos					
⑪ 600 mm x 450 mm rectangular					
= 4.0 nos					

⑧ Placed fixing mm b/sy sign board and 'logo' of mm b/sy project.

= 3.0 nos

⑨ Panel making with hot applied.

⑩ thermos plastic compound with do d/e/c

6 x 25.0 x 2 x 0.10 = 30.0 m²

6 x 30.0 x 2 x 0.10 = 36.0 m²

= 66.0 m²

Grind = 64.0 m²
63.80 m²

Signature

30.1.20
26.

ABSTRACT OF COST

9

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Construction of bench mark & reference pillar - do.					
① Construction of Bench mark & do -					
Qty wide stem ① ① Page no ①					
= 0.333 km.					
@ 5063.50/km					Rs 1686.40
① Construction of reference pillar					
Qty wide stem 1. ① T.M.B. Page no ②					
= 0.333 km.					
@ 3504.36/km					Rs 1167.40
② Clearing & Grubbing of road					
done - do - do E/F					
Qty wide stem ② Page no ③					
= 0.13 km					
@ 49809.13/m					Rs 6475.
③ Construction of G.S.B - done					
E/F					
Qty wide stem ③ Page no ④					
= 127.98 m ³					
@ 1525.16/m ³					Rs 195
④ p/v		as m	brade		III
- do - do E/F					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑪ 600mm x 450mm Rectangular styrofoam 1st m 7 ⑪ Reg w ⑧					
= 4.10 m ²					
@ 4146.79/m ²				Rs	16587.10
⑫ Plaster fixing scheme 'Logo' Board → do → do					
styrofoam 1st m 8 ⑫ Reg w ⑧					
= 3.0 m ²					
@ 10777.08/m ²				Rs	32331.10
⑬ Road marking with hot applied tar & stone plaster & do					
styrofoam 1st m 9 ⑬ Reg w ⑧					
63.80 m² 63.80 m ²					
@ 869.00/m ²				Rs	55442.10
					total 1768849.10
Less 10% as per agreement =					176885.10
				Rs	1591964.10
Thing in 30.1.21 J.E.				Accepted 30-1-21 A.E.	

Continuation